
у і .  й  ' С  L М і и і і у . - ; . , <г
W

Г: вав%йціі\
ІІ|СІЇ K 9 N «c ff j

S jß &  '{
q..:

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ Е Л Е К Т Р О Ш ф Т Т } О НУ
№UA-PS-2Ü19-1 1 - 0 6 - 0 0 0 0 ^ 2 5 р a U '

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора, через електронний майданчик якої о надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні 
торги України»

Організатор аукціону: Вижницька міська рада

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку елект роп ного аукціону: 21.11.2019 І 1:22:12

Дата га час завершення електронного аукціону: 21 .11.201е) ! 1:51:12

Найменування лоту: 60/100 ід.ч адмінбудівлі з господарськими будівлями та спорудами а саме: 
вбудованих приміщень адмінбудинку літ. А загальною площею 178,1 м.кв., літ Б загальною площею 
79,4 м.кв., літ. В загальною площею 62,5 м.кв,, огорожа №1-3.

Стартова ціна лоту: 826 928.00 (вісімсот двадцять шість тисяч дев’ ятсот двадцять вісім гривень 00 
копійок) грн., без ПДВ.

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 845 000.00 (вісімсот сорок п ’ять тисяч гривень 00 копійок) 
гри.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 82 692.80 (вісімдесят дві тисячі шістсот дев’яносто дві гривні 80 
копійок) гри.

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 (вісімсот тридцять чотири гривні 60 копійок) гри.

Учасники електронного аукціону:

1. Приватна фірма "ФЕИЗ", код: 35158124

2. Акціонерне товариство "Оператор газорозподільної системи "Чернівцігаз", код: 03336 і 66

Закриті цінові пропозиції учасників:

Приватна фірма "ФЕЙЗ" 826 928.00 ГРИ 19.1 1.2019 12:40:26



А кц іон ерн е товари ство  "О ператор  газорозп од ільн о ї 827 000 .00  ГРН  
систем и "Ч ерн івц ігаз"

13.11.2019 10:05:22

Ц інов і п р оп ози ц ії учасни ків :

Р аунд 1

П риватна ф ірм а "Ф Е Й З" 835 197.28 ГРН  21 .11 .2019  11:30:12

А кц іон ерн е то вар и ств о  "О ператор  газорозп од ільн о ї 835 269.28 ГРН  21 .11 .2019  11:3 3 :12
систем и  "Ч ерн івц ігаз"

Р аунд 2

П риватна ф ірм а "Ф Е Й З" 844 000 .00  ГРН

А кц іон ерн е товари ство  "О ператор  газорозп од ільн о ї 845 000 .00  ГРН 
систем и "Ч ерн івц ігаз"

Раунд З

П риватна ф ірм а "Ф Е Й З" 844 000 .00  ГРН  21 .11 .2019  11:48:12

А кц іон ерн е то вар и ств о  "О ператор  га зо р о зп о д іл ь н о ї845 000 .00  ГРН 21 .11 .2019  1 1:51:12
систем и "Ч ерн івц ігаз"

П ер ем ож ец ь  ел ек тр он н ого  аукціону: А кціонерне товари ство  "О п ератор  газорозп од ільн о ї систем и 
"Ч ерн івц ігаз"

Р еквізити р ахун к у оп ер атор а , через ел ек ір о н н и й  м ай дан ч и к  я к ого  н адан о найвищ у цінову  
п роп ози ц ію  дл я  сп л ати  перем ож цем  ви нагороди  опер атор у  (плати  за уч асть  в ел ек трон н ом у  
аукціоні): Т О В  "Е -Т ендер" п /р №  2 6 0 0 5 0 5 2 6 3 9 1 3 9 ,1ВAN U A 2 13007110000026005052639139 , в П А Т 
КБ «П Р И В А Т Б А Н К », М Ф О  300711. 04119  м. К иїв, вул. Д егтяр івська , буд. 21 л іт. «А », код Є Д РП О У  
39484263

В и н агор ода оп ер атор а  (п л ата за уч аст ь  в ел ек тр он н ом у аукціон і): 25 350 .00  (двадцять  п ’ять тисяч 
триста п ’ятдесят  гри вен ь  00 копійок) грн., з П Д В.

Р еквізити рахунку 1 дл я  п ерерахув ан н я  оп ер атором  р еєстр ац ій н и х  вн еск ів :
О держ увач :В и ж н и цьке У К /отг м .В и ж н и ц я /3 1030000 код одерж увача 37984590  К азначейство  У країни 
(Е А П ) 1ВA N  U A 3 8 8 9 9 9 9 8 0 0 0 0 0 3 1511905024333 код призн аченн я 31030000

С ум а, що п ід л я гає п ерерахув ан н ю  оп ератором  на рахунок  1: 834 .60  (в іс ім сот три дц ять  чотири 
гривні 60 копійок) грн.

Р еквізити  р ахун к у 2 дл я  п ерер ахув ан н я  оп ератором  гаран тій н и х вн еск ів :
О держ увач :В и ж н и цьке У К /отг м .В и ж н и ц я /3 1030000 код одерж увача  37984590  К азначейство  У країни 
(Е А П ) IBA N  и А 3 8 8 9 9 9 9 8 0 0 0 0 0 3 1511905024333 код призн аченн я 31030000

21 .11 .2019  11:39:12

21 .11 .2019  11:42:12



С ум а, що п ідл я гає п ер ерахув ан н ю  оп ер атор ом  на рахунок  2: 82 692 .80  (в іс ім десят  дві тисячі 
ш істсот д е в ’ян осто  дв і гривні 80 копійок) грн.

Р еквізити  р ахунку 3 дл я  проведення  перем ож цем  ел ек тр он н ого  аук ц іон у  р озрахун к ів  за 
придбаний о б ’єк т
О держ увач :В и ж н и цьке У К /отг м .В и ж н и ц я /3 1030000 код одерж увача 37984590  К азн ачей ство  У країни 
(Е А П ) ІВ А Н  и А З 88999980000031511905024333  код п ри зн ач ен н я  31030000

С ум а, що п ідл я гає сп л ат і перем ож цем  ел ек тр он н ого  аук ц іон у на р ахунок  3, яка дор ів н ю є ціні 
продаж у л ота  без урахуван н я  П Д В , за ви рахуван н я м  гар ан тій н ого  внеску: 762 307 .20  (сім сот 
ш істдесят дві ти сяч і тр и ста  сім  гривень 20 копійок) грн.

П ротокол  ел ек п р он н ого  аукціону сф орм овано: 21 .11 .2019  11:51:12

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів  з дня, 
наступного за днем формування протоколу електронною  торговою  систем ою  та а межах цього строку направити його на підписання оператору, 
через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищ у цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продаж у об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів  з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищ у цінову 
пропозицію  винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продаж у об'єкта приватизації в електронній торговій систем і; сплатити на рахунок органа приватизації ціну 
продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж  протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продаж у).

П ер ем ож ец ь  ел ек тр он н ого  аукціону: А кціонерне товари ство  "О ператор  г азорозп од іл ьн о ї систем и 
"Ч ерн івц ігаз"

О п ератор , через електро;
ТО В «Е -Т ендер»

Директор
(п осада)

(п осада)

н адано най в и щ у ц ін ову п ропозиц ію :

Діхтяр В. В. 
(П.І.Б.)

Го р-Д-̂ А
(П.І.Б .) (Д ата п ідпису)

(Д ата п ідпису)

О рган при вати зац ії: В и щ ц ц ь к а  м іська рада

Чепіль О.Г. 
(П.І.Б .)

інші переконання відмовилися від прийняття реєстрацій ного номера облікової картки


